
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 
 
 
 
 

Palácio da Reitoria da UFBA — Rua Dr. Augusto Viana, s/n — Canela 
CEP 40110-909 — Salvador — Bahia — Brasi l 
Tel .: (71) 3283-7072 — E-mai l : gabinete@ufba.br — http://www.ufba.br  

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº. 003, de 10 de janeiro de 2025. 
 
 
 

O VICE-REITOR, no exercício do cargo de REITOR da Universidade 

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, regimentais, 

estatutárias, e considerando o Processo nº 23066.085931/2023-13, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Tornar sem efeito a PORTARIA Nº. 148/2024, publicada no Boletim de 

Pessoal da Pró-Reitoria de Desenvolvimento de Pessoas, em 30/04/2024, que 

versa sobre a decisão da flexibilização de Ajuste de Jornada de Trabalho da 

Unidade Administrativa Centro de Atendimento às Coordenações (CEAC - 

Letras), do Instituto de Letras da UFBA. 

 

 

Publique-se, cumpra-se e registre-se. 

 
 
 
 
 

Penildon Silva Filho 
Vice-Reitor no exercício do cargo de Reitor 

http://www.ufba.br/

		2025-01-13T06:42:38-0300
	Brasil
	PENILDON SILVA FILHO
	Assinador Serpro




